de  reserva  no  cargo  de  Guarda  Civil  Municipal  do  Município  de  Cachoeiro  de

Itapemirim (GCM/CI):

1. DA RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

“4.1 Da Carga Horária e do Regime:  O Curso de Formação Profissional,  de caráter

eliminatório e classificatório,  terá a carga horária total de 632 (seiscentas e trinta e

duas) horas presenciais. Será realizado em regime de tempo integral, com atividades que

poderão ser desenvolvidas nos turnos diurno e noturno, inclusive aos sábados, domingos

e feriados, a critério da necessidade e da programação acadêmica.”

Leia-se:

“4.1 Da Carga Horária e do Regime:  O Curso de Formação Profissional,  de caráter

eliminatório,  terá  carga  horária  total  de  632  (seiscentas  e  trinta  e  duas)  horas

presenciais. Será realizado em regime de tempo integral, com atividades que poderão

ser desenvolvidas nos turnos  diurno e noturno,  inclusive aos  sábados, domingos e

feriados, a critério da necessidade e da programação acadêmica.”

2.